
 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE F INANZIARIO  
 

   N U M E R O   77 33 99   RE G I S T R O  GE N E R A L E  DE L  23/08 /2021  
                   N U M E R O   11 22 11    R E G I S T R O  S E T T O R E   DE L   23/08 /2021  
 

 
OGGETTO: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI INSTALLAZIONE,  MANUTENZIONE E 
GESTIONE DI DISTRIBUTORE AUTOMATICO DI CAFFE', BEVA NDE CALDE, BIBITE 
ED ALIMENTI PRESSO LE SEDI COMUNALI per il triennio  02.09.2021-
01.09.2024      
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Richiamata la determinazione a contrarre n. 448/RG del 27.05.2021 relativa alla concessione del 
servizio di installazione, manutenzione e gestione di distributore automatico di caffè, bevande 
calde, bibite ed alimenti presso le sedi comunali per il triennio 02.09.21-01.09.24; 
 
Dato atto che il suddetto provvedimento prevedeva l’affidamento del servizio mediante procedura 
negoziata, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione 
all’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 95 del medesimo decreto, secondo 
i criteri per l’attribuzione di punteggi previsti nella documentazione di gara i cui modelli venivano 
approvati con la determinazione n. 450/RG del 27.05.2021 (CIG 8771313C75); 
 
Richiamato il verbale di gara del 05.07.2021, che viene conservato agli atti del servizio finanziario e 
che qui integralmente si richiama, con il quale sono rese note le procedure di scelta del contraente e 
la relativa proposta di aggiudicazione alla ditta DDS S.p.A. (con sede in Seriate – BG -, Via 
dell’Artigianato n. 25) per effetto del miglior punteggio complessivo ottenuto (p.ti 88,49);  
 
Ritenuta regolare la procedura seguita;  
 
Richiamato il  D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
Visto l'articolo 107 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 
 
Visti i regolamenti di contabilità e dei contratti; 
 
Visto il bilancio di previsione 2021-2022-2023; 
 



 
D E T E R M I N A 

 
 

1)  di approvare il verbale di gara in data 05.07.2021 - che viene conservato agli atti del servizio 
finanziario e che qui integralmente si richiama – e, pertanto, di aggiudicare alla Ditta DDS S.p.A. 
(con sede in Seriate – BG -, Via dell’Artigianato n. 25 – partita IVA 00915390082) la concessione 
del servizio di installazione, manutenzione e gestione di distributori automatici di caffè, bevande 
calde, bibite ed alimenti presso le sedi comunali, alle condizioni e con le modalità tutte previste:   
- nella documentazione di gara indicata in premessa, contraddistinta con protocollo n. 15894 del 
15.06.2021;  
 
- nell'offerta presentata in sede di gara dalla ditta aggiudicataria (prot. 17316 del 29.06.2021);  
 
2) di dare atto che l’affidamento avrà durata dal 02.09.2021 al 01.09.2024; 
 
3) di accertare sulla risorsa 630.5.1 “introiti e rimborsi diversi” la somma annua di euro 3.088,24  
(contributo annuale da versare con rata anticipata offerto dalla ditta) sui bilanci 2021-2022-2023 
secondo la seguente ripartizione:     
 
Periodo Importo Accertamento 
02.09.2021 – 31.12.2021 3.088,24 453 
01.01.2022 – 31.12.2022 3.088,24 453 
01.01.2023 – 31.12.2023 3.088,24 453 
 
4) di trasmettere la presente determinazione all’ufficio contratti, che provvederà alla conseguente 
formalizzazione contrattuale, ivi incluse tutte le verifiche e i controlli a norma di legge.  
 
La presente determinazione viene conservata in originale dalla segreteria, trasmessa in copia al 
settore finanziario, e trasmessa nelle forme previste per la pubblicazione all’Albo Pretorio 
informatico all’ufficio messi. 
  
 
 

IL  DIRIGENTE ad interim DEL SETTORE FINANZIARIO 
                        (Dott.ssa TONI Micaela) 

 F.to Dott. Luigi Maurelli 
 
 
================================================================== 
Visto per regolarità contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa 
spesa. 
 
Bordighera, li 23/08/2021                              

                
IL  DIRIGENTE ad interim DEL SETTORE FINANZIARIO 
                        (Dott.ssa TONI Micaela) 

 F.to Dott. Luigi Maurelli 
 
 

 
 
 

 


